
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI VẠN 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 88 /QĐ.UBND  Nghi Vạn, ngày 12 tháng 05 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Báo cáo KTKT và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Nâng cấp, sửa chữa sân thể dục Trường Tiểu học xã Nghi Vạn. 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI VẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý 

dự án đầu tư xây dựng; Số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí 

đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và 

đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 05/4/2017 của UBND tỉnh Nghệ 

An về việc ban hành một số nội dung về quản lý đầu tư công trên địa bàn tỉnh 

Nghệ An; 

Căn cứ Nghị quyết số 05 /NQ-HĐND ngày  04/01/2023 của HĐND xã Nghi 

Vạn về việc quyết định Chủ trương đầu tư công trình: Nâng cấp, sửa chữa sân 
thể dục Trường Tiểu học xã Nghi Vạn; 

Căn cứ Báo cáo kết quả thẩm định số 164/BC.TD-TKDT ngày 10/05/2023 
của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Nghi Lộc. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình Nâng cấp, sửa chữa sân thể dục Trường Tiểu học xã Nghi Vạn với nội 

dung sau: 

1. Phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình: 

1.1. Tên công trình: Nâng cấp, sửa chữa sân thể dục Trường Tiểu học xã 

Nghi Vạn. 

1.2. Chủ đầu tư: Uỷ ban nhân dân xã Nghi Vạn. 

1.3. Tổ chức tư vấn khảo sát, lập Báo cáo KTKT: Công ty CP tư vấn 

ĐTXD và thương mại Thành An. 

1.4. Mục tiêu đầu tư Việc nâng cấp, sữa chữa sân thể dục Trường Tiểu học 

nhằm hoàn thiện cơ sở hạ tầng, nâng cao chất lượng giáo dục và hướng tới trường đạt 

chuẩn Quốc gia mức độ 2 năm 2023. 

1.5. Nội dung và quy mô đầu tư xây dựng:  

a. Quy mô đầu tư:  



2 
 

 

- San lấp mặt bằng sân thể dục với diện tích 2056.5 m2. 

- Xây dựng tường rào dài 115.4m. 

- Xây dựng mương thoát nước dài 190.6m. 

- Xây dựng đường chạy bằng bê tông với diện tích 329 m2. 

1.6. Địa điểm xây dựng: xã Nghi Vạn, huyện Nghi Lộc. 

1.7. Hình thức đầu tư: Nâng cấp, sửa chữa. 

1.8. Tổng mức đầu tư: 955.784.000  đồng (Giá quý I năm 2023).  

(Bằng chữ: Hai trăm lẻ ba triệu, năm trăm bốn mươi bốn nghìn đồng./.) 

Trong đó: 

- Chi phí xây dựng: 794.023.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án:    27.362.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư XD:    83.255.000 đồng 

- Chi phí khác:      5.630.000 đồng 

- Chi phí dự phòng    45.514.000 đồng 

1.9. Nguồn vốn:  

Ngân sách huyện hỗ trợ theo cơ chế, nguồn ngân sách xã Nghi Vạn và huy 

động các nguồn vốn hợp pháp khác. 

1.10. Hình thức tổ chức quản lý thực hiện dự án: Thuê đơn vị, tổ chức có 

năng lực quản lý thực hiện dự án theo quy định. 

1.11. Đấu thấu và khởi công xây dựng: Quý 2/2023. 

1.12. Thời gian thực hiện: 05 tháng kể từ ngày có đủ điều kiện khởi công. 

 1.13. Phương thức thực hiện đầu tư: Thực hiện theo Luật Đấu thầu và các 

văn bản quy định hiện hành của Nhà nước. 

2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Nâng cấp, sửa chữa sân 

thể dục Trường Tiểu học xã Nghi Vạn với nội dung chi tiết theo phụ lục đính 

kèm.  

Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu và quản lý 

thực hiện dự án theo đúng Luật Xây dựng, Luật Đấu thầu và các quy định hiện 

hành về đầu tư xây dựng công trình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức văn phòng UBND xã Nghi Vạn, công chức Địa chính - Xây 

dựng, Tài chính - kế toán và các ban, ngành đoàn thể có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phan Công Văn 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Công trình: Nâng cấp, sửa chữa sân thể dục Trường Tiểu học xã Nghi Vạn. 

Kèm theo Quyết định số 88 /QĐ.UBND ngày 12 tháng 5 năm 2023 của UBND xã Nghi Vạn 
                                                                                                                                  Đơn vị: nghìn đồng 

 

TT Tên gói thầu Giá gói thầu  Nguồn vốn 
Hình thức, phương thức 

LCNT 

Thời 

gian bắt 

đầu 

LCNT 

Hình thức 

hợp đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

01 
Gói thầu số 01: Tư vấn 

quản lý dự án. 
27.362 

Nguồn ngân 

sách tỉnh, 

huyện hỗ trợ, 

ngân sách xã 

Nghi Vạn và 

huy động các 

nguồn vốn 

hợp pháp 

khác 

Chỉ định thầu rút gọn 

Quý 

II/2023 

Trọn gói 
Theo tiến độ 

xây lắp 

02 
Gói thầu số 02: Toàn bộ 

phần xây lắp 
794.023 Chỉ định thầu rút gọn Trọn gói 05 tháng 

03 
Gói thầu số 03: Tư vấn 

giám sát thi công xây lắp 
26.084 Chỉ định thầu rút gọn Trọn gói 

Theo tiến độ 

xây lắp 

Tổng giá các gói thầu: 847.469.000 đồng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:19:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Văn<vanpc@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T10:31:56+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




